Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR111123

Sifra proizvoda: IC-GOW3BQ
Cena: 10667.58 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (12V, 0,9kW) fits: CHEVROLET AVEO / KALOS, LACETTI, NUBIRA, REZZO; DAEWOO ARANOS,
CIELO, ESPERO, KALOS, LACETTI, LANOS, NEXIA, NUBIRA, TACUMA / REZZO; FIAT STILO 12NV-
Z16YNG 09.82-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 0.9 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 67.95 mm | Broj zuba: 9.0 kom/ +10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW3BQ

OE Sifre
101183 AD KUHNER
10519 AD KUHNER
111 123 ARTNR _Z TCD
S-1107 AS-PL
S0658PR AS-PL
S1014 AS-PL
S3003 AS-PL
0 001 106 011 BOSCH
0 001 106 015 BOSCH
0001112 015 BOSCH
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0001112035
0986 010 030
0986 014 860
0986 014 861
0986 014 863
0986 017 120
0986017 121
0986 017 123
0986 018 010
0986 018 013
9 000 081 003
9009081003
F 042 007 000
F042502200
F042507000
F042507026
CST10120
CST10216
CST15105
CST15194
3620

1045 5506

9 000 795

9620 8781
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9000981

DRS 3554

DRS 4860

DRS 7120

DRS 8010

DRS0646

DRS3554N

DRS4860N

DRS7120N

DRS7120X

DRS8010N

DRS8010X

328.017.092

328.033.102

328.039.092

328.053.092

328.057.102

25-1278

25-2128

25-2382

25-3087

25-3185

220001

220028

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY
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DRI-EXCHANGE
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220691

103561
29-10.030
29-14.860

8017 120

8018 010
8080341

FRS554
GA23132
QS1513

Q52222

SS141

55450

55569
STR10039
STR4600
STR50001
STR54009

CS 519

8EA 011 610-411
8EA 012 140-201
8EA 012 526-851
8EA 726 164-001

8EA011350-201

ERA

FARCOM

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO
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HC-PARTS
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11 130 969
11.131.622
AZD2108

AZE 1216

IS 0580

MS409

MS47

LES0275
LRS00715
LRS00898
LRS02107
LRTO0175
063521120350
063522602
063522602010
943 251576010
9432 514 39
944280110700
944280180100
8212504

4050
STR-4600

436 056

438 183
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MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI
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POWERMAX
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UNIPOINT

VALEO
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455 699
455 973
458 188
458 228
495116
726002
726041
726802
726963
726968
838026

D 6 RA 32
D 6 RA 62
D6 RA93
D 6 RA249
D 6 RA 132
D 6 RA 162
D 6 RA163
D 6 RA 293
D7EP12
ND 134
VS205
30899N

31222R
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6723N

6726N

6726R

10455506

96 469 963

96 843 578

96 952 006

96952005

10455506

25186107

25187957

96 430 344

96 469 960

1516766R

71739718

0913 0838

09 000 700

09 000 756

09117031

09 133 598

09 163 860

09 512 055

1202 128

1202 137
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1202 142

1202172

1202173

1202174

12 00172

12 02 127

12 02 961

62 02 011

62 02 049

62 02 075

9 050 8036

9 054 3871

9 054 3872

9130 838

90 337 028

90341777

90 535 261

90-348-292

90-421-876

9115191

9115192

9117031

91 33598

93174 025
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93175 884 OPEL
93175902 OPEL
93189 228 OPEL
93374341 OPEL
93604828 OPEL
9512 766 OPEL
R1040004 OPEL
R1540021 OPEL
R1540023 OPEL
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR111123 IC-GOW3BQ

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR111123

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 10.667,58

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOW3BQ-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GOW3BQ-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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